
 
 

 
 

 
 

LTAL PRO 25+ līgas tenisa turnīri 
 

Sezonas gaita: 
 

1. 250 Punktu sērijas turnīrs (uz hard seguma) – 10.03.23 – 02.04.23 (Kvalifikācijas 
10.03.23 – 19.03.23; Fināls – 02.04.23 

2. 500 Punktu sērijas turnīrs (uz tenisita seguma) – datumi tiks precizēti  
3. 1000 Punktu sērijas turnīrs (uz hard seguma) - datumi tiks precizēti 

 
 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 
• Fināls plānots Oskara Kalpaka prospektā 16, Lielupē (Nacionālais Sporta centrs) 

 
 

Turnīra formāts: 

• Spēlētāju vecuma ierobežojums: 25 pilni gadi un vairāk 
• Turnīra segums – HARD 
• Turnīrs sākas ar Ceturdaļfinālu (8 spēlētāji) 
• Izsēto spēlētāju skaits – 2 (reitinga līderi) 
• Pārējās 6 vietas sietā tiks aizpildītas ar kvalifikācijas spēles uzvarētājiem 
• Kvalifikācijas spēlēs PRO līgas reitinga spēlētāji* (skatīt zemāk), kuri tiks salozēti 

pret citiem spēlēt gribētājiem 
• Trīs setu spēle līdz uzvarai divos pilnos setos (bez Mačtaibreika) 
• Spēļu izspēles termiņš 10 dienas – kvalifikācijai un 1. kārtai 
• 2. kārta (1/2 fināls) paredzēts 01.04.23., 3. kārta (fināls) paredzēts 02.04.23. 
• Visas spēles – pilni trīs seti un zaudētāji brauc mājās, jo no turnīra izstājas 
• Spēli tiesā paši spēlētāji (izņemot posma Fināla spēli, LTAL organizēts) 
• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot turnīra ½ finālus un fināla spēli) un apmaksu (tai 

skaitā posma ½ Fināla un Fināla spēli) veic paši spēlētāji 
• Turnīra kvalifikāciju pārvarējušie iekļūst pamatturnīrā un tiek pie reitinga 

punktiem, kurus ik gadu jāaizstāv, punktu sadalījums skatīt zemāk Pielikumā 
• Kvalifikācijas spēļu pāri tiks salozēti - reitinga spēlētāji pret bez reitinga 

spēlētājiem, piemēram, Andris Krūmiņš (9) vs Jānis Krastiņš vai Igors Rahlins (8) vs 
vai Andrejs Punka utml. 

• Kvalifikācijas spēļu pāru atrašanās vieta zarā arī tiks lozēta pēc nejaušības principa 
• Turnīra kvalifikācijas spēlēm tiek pielaisti spēlētāji ar augstāko LTAL reitingu 

(primāri) vai ar organizatoru piešķirtu Wild Card 



 
 
Fināla spēles ekstras: 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 

 

LTAL PRO Balvas: 

• Labas balvas (jautāt privāti) 

 

LTAL dalības maksas: 
 

• LTAL Kalendārā Gada maksa ir 50 EUR 
• Dalības maksa katrā turnīrā (250, 500, 1000) – 50 EUR 

 
 
 
* Reitinga spēlētāji sākoties 2023. gada sezonai PRO Līgā: 
 

 
 
 
 
  



 
 

Pielikums  
 
Turnīra sieta shēma / paraugs: 
 
 

 
 
 
 
Punktu sadalījums - 250 sērijas turnīrā: 
 
 

PRO 250 Sērijas punkti 
  1/4fin. 1/2fin. 2.vieta 1. vieta Kopā: 
1. vieta 45 90 150 250 535 
2. vieta 45 90 150   285 
3./4.vieta 45 90     135 
3./4.vieta 45 90     135 
5.-8.vieta 45       45 
5.-8.vieta 45       45 
5.-8.vieta 45       45 
5.-8.vieta 45       45 

 


